Dane techniczne

3087 Oras Inspera - Element natynkowy do
baterii natryskowej

EAN: 6414150082627
www.oras.com/pl/products/oras/product/3087

Podtynkowa bateria natryskowa, element natynkowy zawiera jednostke sterujgca do Oras
Bluebox 2080/2081. Posiada réwniez wbudowana funkcje ograniczajgcg przeptyw i temperature
wody.

Posiada znak budowlany ,B", atest PZH, deklaracje zgodnosci.

e Natrysk e Chrom
e Jednouchwytowe, Czes$¢ pokrywy e Single operating lever/handle, Hot/Cold
symbols

e Wall mounted with concealed unit

Cechy przeptywowe

Przeptyw wody dla 300 kPa

Spadek ci$nienia dla przeptywu (0.2 I/s)
Wiasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze
Material

Przepisy prawne

EN standard

Klasa gto$nosci
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0.21/s
200 kPa
600 kPa
6 bar
max. +80°C
500 kP
50 - 1000 kPa 5 bar
brass
400 kPa
4 bar
EN 817
300 kPa
1 (ISO 3822) 3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
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SP3087
Nazwa
01 Jednostka funkcjonalna
02 Modut sterujacy
03 Nakretka mocujaca
04 O-ring, 23.47x2.62
05 Element natynkowy, 154x154 mm
06 Element mocujacy
07  Sruba, M4.5x80
08 Rozeta trzyczesciowa
09 Ostona
10 DZwignia
11 Zestaw montazowy

Kod
602648V
158890
158726
602649V
1002649V
602651V
602652V
1001921V
1002323V
1003074V
602646V
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